
806

 Numer kursu 1 3
 Rodzaj kursu int int
 Przewoźnik PL/BY PL/BY

km   Przystanki / Oznaczenia kursu 1-7 1-7
0  Gdańsk, Dworzec Autobusowy 1 o. 14:00 13:00

 Modlin, Lotniczy 2 p. 17:10 16:10
 Modlin, Lotniczy 2 o. 17:15 16:15
 Warszawa, Dworzec Zachodni 3 p. 17:50 16:50
 Warszawa, Dworzec Zachodni 3 o. 17:55 16:55
 Warszawa, Lotnisko Chopina, Terminal Autobusowy 4 p. 18:10 17:10
 Warszawa, Lotnisko Chopina, Terminal Autobusowy 4 o. 18:15 17:15
Terespol PL/Brześć BY, przejście graniczne p. 21:20 20:20
Terespol PL/Brześć BY, przejście graniczne o. 00:20 0:20
 Brześć, Dworzec Autobusowy 5 p. 00:35  0:35
 Brześć, Dworzec Autobusowy 5 o. 00:40 0:40
 Baranowicze, Dworzec Autobusowy 6 p. 03:05 3:05
 Baranowicze, Dworzec Autobusowy 6 o. 03:10 3:10

918  Mińsk, Dworzec Centralny 7 p. 04:55 4:55
 

 
 Numer kursu 2 4
 Rodzaj kursu int int
 Przewoźnik PL/BY PL/BY

km  Przystanki / Oznaczenia kursu 1-7 1-7
0  Mińsk, Dworzec Centralny 7 o. 15:00 15:00

 Baranowicze, Dworzec Autobusowy 6 p. 16:55 16:55
 Baranowicze, Dworzec Autobusowy 6 o. 17:00 17:00
 Brześć, Dworzec Autobusowy 5 p. 19:35 19:35
 Brześć, Dworzec Autobusowy 5 o. 19:40 19:40
 Brześć BY/Terespol PL, przejście graniczne p. 19:55 19:55  
 Brześć BY/Terespol PL, przejście graniczne o. 20:55 19:55

4 p. 23:45 22:45
4 o. 23:50 22:50
3 p. 0:10 23:10
3 o. 0:15 23:15

 Modlin, Lotnisko 2 p. 0:55 23:55
 Modlin, Lotnisko 2 o. 1:00 0:00
Gdańsk, Port Lotniczy 8 p. 4:20 3:20
Gdańsk, Port Lotniczy 8 o. 4:25 3:25

948 Gdańsk, Dworzec Autobusowy 1 p. 4:40 3:40

Godziny odjazdów i przyjazdów podane w czasach lokalnych.
 Przystanki:
 1 – Gdańsk, Dworzec Autobusowy, ul. 3 Maja 12
 2 - Modlin, Lotnisko, Nowy Dwór Mazowiecki, ul. gen. Wiktora Thommee 1a
 3 – Warszawa, Dworzec Zachodni, al. Jerozolimskie 144
 4 – Warszawa, Lotnisko Chopina, Terminal Autobusowy, ul. Żwirki i Wigury 1
 5 – Brześć, Dworzec Autobusowy, ul. Ordżonikidze 12
 6 - Baranowicze, Dworzec Autobusowy, 225320 Baranowicze, ul. Frolenkova 40.
 7 - Mińsk, Dworzec Autobusowy, ul. Bobrujska 6 
 8 – Gdańsk, Port Lotniczy, ul. Juliusza Słowackiego 200

 Objaśnienia znaków:
 1 - 7 - kursuje we wszystkie dni tygodnia
 int - kurs międzynarodowy
 BY - kurs realizowany przez Открытое Акционерное Общество «Гроднооблавтотранс» (Grodnooblautotrans)
 PL - kurs realizowany przez PKS Gdańsk sp. z o.o.

GDAŃSK DWORZEC AUTOBUSOWY- MIŃSK DWORZEC CENTRALNY                                                            
przez: Modlin Lotnisko, Warszawa Zachodnia, Warszawa Lotnisko Chopina, Brześć, Baranowicze

Rozkład ważny od: 

tam: czas letni   +1 godzina tam: czas zimowy  +2 godziny

303

 Warszawa, Lotnisko Chopina, Terminal Autobusowy

344

353

558

564

774

574  Warszawa, Dworzec Zachodni

615

932

z powrotem: czas letni -1 godzina z powrotem: czas zimowy -2 godziny

144

354

360

565


